湖南应用技术学院文件

湖应院发〔2024〕68 号

关于评选 2023—2024学年度优秀班级、

优秀学生标兵、三好学生和优秀学生干部的

通  知

各二级学院：

2023—2024 学年已近尾声，为展示本学年我校学生良好的

精神风貌，充分发挥榜样的引领作用，激励全校学生勤奋学习、

奋发自强。学校决定依据《关于印发湖南应用技术学院学生奖

励办法（修订）的通知》（湖应院发〔2021〕4 号）和《关于印

发湖南应用技术学院学生奖励若干具体问题的补充规定的通知》

（湖应院发〔2022〕111 号）精神，开展 2023—2024 学年度“优

秀班级、优秀学生标兵、三好学生和优秀学生干部”评选。请各

二级学院按照学校文件要求，本着“认真细致、公正透明”的原

则，于 8 月 20 日前完成评选，并将相关材料上交学生工作处。

－2－

特此通知。

附表：2023—2024 学年湖南应用技术学院优秀班级、优秀学

生标兵、三好学生、优秀学生干部计划分配表

湖南应用技术学院

2024 年 6 月 27 日

－3－

附表

2023–2024学年湖南应用技术学院

优秀班级、优秀学生标兵、三好学生、优秀学生干部计划分配表

序号 单位
参评

总人数

参评

班级数

优秀班级

10%

优秀学生标兵

（2%）

三好学生

（10%）

优秀学生干部

（每班级 1 名)

    团委（团总支）、

（院）学生会等优秀干部

（10%）

合计

1 农林科技学院 1549 35 4 31  155  35 18 243

2 机电工程学院 1744 42 4 35  174  42 13 268

3 设计艺术学院 1435 37 4 29  144  37 13 227

4 经济管理学院 2049 50 5 41  205  50 30 331

5 信息工程学院 1700 39 4 34  170  39 15 262

6 外国语学院 886 23 2 18  89  23 17 149

7 文化传媒学院 1010 24 2 20  101  24 17 164

8
校级学生组织

（10%）

社团联合会 9 人、猎鹰中队 10 人、新媒体中心 11 人、

自律委员会 45 人、校学生会 14 人、校团委 18 人
107 107

合计 10373 250 25 208 1038 250 230 1751

－4－

湖南应用技术学院党政办公室           2024 年 7 月 4 日印发